
UCHWAŁA NR III/17/10 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nurzec-Stacja.  

Na podstawie art. 25 ust.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) w związku z §   3 ust. 
3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje:  

§ 1. . Ustala się  Przewodniczącemu Rady Gminy Nurzec – Stacja za pracę  w Radzie i komisjach miesięczną  ryczałtową  dietę 
w wysokości 100% minimalnego wynagrodzenia ustalonego w myśl ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 157, poz. 1314).  

§ 2. Ustala się  radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego komisji stałych Rady Gminy Nurzec-Stacja za udział w pracach 
Rady, komisji, kontrolach dietę w wysokości 250,00 zł za każdy dzień pracy.  

§ 3. Ustala się radnemu Rady Gminy Nurzec-Stacja za udział w pracach Rady, komisji, kontrolach dietę  w wysokości 200,00 zł 
za każdy dzień pracy.  

§ 4. W przypadku zbieżności terminów pracy Rady Gminy i Komisji radnemu przysługuje jedna dieta za każdy dzień  pracy 
w stosownej wysokości ustalonej w § 2 i 3 niniejszej uchwały.  

§ 5. Podstawą  do wypłaty diety z budżetu, o których mowa w § 2 i 3 stanowi podpis radnego na liście obecności prowadzonej 
przez Urząd Gminy Nurzec-Stacja.  

§ 6. Traci moc uchwała uchwała Nr II/13/ 06 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 5 grudnia 2006 rok w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nurzec-Stacja.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady  
 
 

Zenon Podbielski 


